ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по собственности и экономической политике

15 апреля 2022 г.
РЕШЕНИЕ

г. Иркутск

О парламентском запросе
Законодательного Собрания
Иркутской области временно
исполняющему обязанности
Г убернатора Иркутской области
Кобзеву И.И. «О предоставлении
информации по строительству,
реконструкции, капитальному
ремонту объектов капитального
строительства, поврежденных в
результате чрезвычайной ситуации,
сложившейся в результате паводка,
вызванного сильными дождями,
прошедшими в июне 2019 года на
территории Иркутской области

№ 06/J7S  -р

Заслушав и обсудив информацию «О парламентском запросе
Законодательного Собрания Иркутской области временно исполняющему
обязанности Губернатора Иркутской области Кобзеву И.И. «О
предоставлении информации по строительству, реконструкции, капитальному
ремонту объектов капитального строительства, поврежденных в результате
чрезвычайной ситуации, сложившейся в результате паводка, вызванного
сильными дождями, прошедшими в июне 2019 года на территории Иркутской
области», руководствуясь статьей 13 Регламента Законодательного Собрания
Иркутской области, статьей 29(1) Закона Иркутской области от 08.06.2009 №
ЗО-оз «О Законодательном Собрании Иркутской области», комитет

РЕШИЛ:
1. Принять к сведению информацию по данному парламентскому

запросу.
2. Продолжить работу над данным парламентским запросом.

Председатель комитета Н.С. Труфанов